常州艺术高等职业学校

（江苏联合职业技术学院常州艺术分院）

收费公示

（2024-2025 年）

根据《江苏省高等学校服务性收费和代收费管理暂行办法》（苏

价费〔2007〕270 号）的相关规定，现将我校各项收费标准公示如

下：

收费项目 收费标准 收费对象 说明

学 费 6800元/学年
五年一贯

制高职

前三年免学费，后两年按 6800 元/学年收取。

苏价费[2000]165 号

住宿费 800 元/学年 住宿生
按市发改委核定标准一学年一收取。苏价费

[2002]369 号

预收代办费 800 元/学年 全体学生 含教材、资料等，按实多退少补。

生活用品费 465 元 住宿生 一次性收取（按当年实际公开招标价执行）

说明：

1、生活用品费：仅新生入学时一次性缴纳（自愿购买；因宿舍

统一化管理，建议新生入学时购买），实际金额以当年统一招标中标

价为准（本次公示按 465 元示例）。

2、代办费：预收，按实际开支结算，多退少补。

3、住宿费：非住宿生不缴纳，退宿学生按实际住宿时间结算。

监督方式：学校财务处电话 0519-82917008

常州艺术高等职业学校

2025 年 6月 20 日

	常州艺术高等职业学校
	收费公示